
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz 259 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.)  

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05124E-5C0F-4513-BB2A-E27EF873E865. Podpisany Strona 1



Objaśnienia 

do Zarządzenia Nr  70/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

 

 

1. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

WYDATKI  

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

21.800,00 - 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

21.800,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.730,00 - 

  4260 Zakup energii 10.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.070,00 - 

 75095  Pozostała działalność - 21.800,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 21.800,00 

757   Obsługa długu publicznego 33.900,00 - 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

33.900,00 - 

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

33.900,00 - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 33.900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 33.900,00 

  4810 Rezerwy  - 33.900,00 

Razem 55.700,00 55.700,00 

Uzasadnienie:  
 75023/75095 przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku  

z oszczędnościami na ubezpieczeniach majątkowych i komunikacyjnych po 

przeprowadzeniu postępowania przetargowego z przeznaczeniem na zakup i montaż 

klimatyzatora w sekretariacie Urzędu Gminy w Kwilczu ze względu na trwałe uszkodzenie 

sprzętu, zakup oprogramowania wraz z urządzeniami do systemu rejestracji czasu pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05124E-5C0F-4513-BB2A-E27EF873E865. Podpisany Strona 1



pracowników wraz z usługą instalacji i konfiguracji oraz na zakup energii elektrycznej  

i cieplnej  ze względu na wyższe koszty na skutek wzrostu cen oraz – 21.800,00 zł,   

 757/75702/8110 dokonuje się rozdysponowania środków w wyniku uruchomienia rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów ze względu na 

wzrost stóp procentowych – 33.900,00 zł, 

 758/75818/4810 zmniejsza się rezerwę ogólną w celu sfinansowania nieprzewidzianych 

wydatków związanych ze spłatą odsetek od kredytów – 33.900,00 zł. 

   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05124E-5C0F-4513-BB2A-E27EF873E865. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 70/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Administracja publiczna 21 800,00750 21 800,005 688 353,72 5 688 353,72

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 21 800,004 189 008,92 4 210 808,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 730,0095 000,00 102 730,00

Zakup energii4260 0,0010 000,0050 100,00 60 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 070,00201 427,72 205 497,72

Pozostała działalność 21 800,0075095 0,001 277 423,80 1 255 623,80

Różne opłaty i składki4430 21 800,000,00136 723,80 114 923,80

Obsługa długu publicznego 0,00757 33 900,00130 000,00 163 900,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty

i pożyczki

0,0075702 33 900,00130 000,00 163 900,00

Odsetki od samorządowych papierów

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

8110 0,0033 900,00130 000,00 163 900,00

Różne rozliczenia 33 900,00758 0,00133 900,00 100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 33 900,0075818 0,00133 900,00 100 000,00

Rezerwy4810 33 900,000,0083 900,00 50 000,00

55 700,00RAZEM WYDATKI 55 700,0041 184 292,06 41 184 292,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05124E-5C0F-4513-BB2A-E27EF873E865. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - wydatki

